
 

  

 

 

05.02.2017 

Thomas Vågenes 
Lindåsvegen 1941 
5955 Lindås 

Lindås Kommune 
Kvernhusmyrane 20 
5914 Isdalstø 
 

Hei.  

På Løtveit gardsområde i Lindås Kommune har det i fleire hundre år vore aktivitet. I 1789 bosette husmannen 

``Ola`` seg på Løtveit, og sidan den gong har Løtveit vore eit sentrum i kommunen. Med arrest, lensmann, 

bakeri, storgård, og som bygd har Løtveit betydd mykje. Men, i midten eller på slutten av 1900-tallet forsvann 

aktiviteten. Området vart fråflytta, og det har vore lite aktivitet i området sidan. Det har i fleire år vore trist å sjå 

at vegen inn til desse bygga, og området i seg sjølv har vorte slitt og stått til delvis forfall. Eit stort område har 

stått til forfall, og ikkje nokon offentlege instansar har teke ansvar.  

Men, det er no igjen ny aktivitet på Løtveit. Eigaren av Lindåsvegen 2003 er no i gong med mindre og noko 

arbeid i og rundt bygget, som var lensmannshus i eldre tider. Eigar har planar for renovering  huset, som kanskje 

skal gjerast om til fritidsbolig. Eg er ikkje kjend med eigar sine planar for bygget. Men, det er positivt å sjå at det 

no er aktivitet på Løtveit. Eg har allereie forsøkt skriftleg og muntleg kontakt med Lindås Kommune og Elin Feste 

angående gjenreising av området, men ikkje fått svar. Eg vil i dette brevet ta opp ei anna problemstilling. Ein ser 

også som turgåar og bruk av området for rekreasjon, at vegen inn til området er slitt. Vegen skal rustast opp at til 

våren/tidleg sommar i år. Men, eg ber også Lindås Kommune vurdera å gå inn for å gje vegen status som 

kommuneveg. Eit tenkeleg tilfelle, er at både Lindåsvegen 2003 og dei andre fritidsboligane vert tekne i bruk som 

fritidsboligar att og renoverte. Det er då behov for ein ordentleg veg inn dit. Eg ber Lindås Kommune vurdera og 

sakshandsame dette spørsmålet om vegen skal omgjerast til kommuneveg. Det bør då også gjerast vedlikehald på 

delar av vegen.  

BKK, eigar av strømnettet på området, har varsla at dei vil rydda skog for kraftlinjane sine i løpet av inneverande 

år, 2017. Dette er positivt, ettersom skogen er begynt å gro godt til. Fylkeskommunen vil også vurdera midler til 

området for å hindra at det forfaller.  

Spørsmålet i dette brevet er om kommunen kan sjå på moglegheitane for å gje vegen inn til 

Løtveit, status som kommuneveg. Eg vil også be Lindås Kommune sjå på moglegheitane for 

vedlikehold av vegen, dersom den skulle få status som dette.  

Mvh 

Thomas Vågenes 

Tlf.: 99160356 

Tvaagen2@hotmail.no 
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Thomas Vågenes 

[Skriv inn avsenderens tittel] 

Lindåsvegen 1941 


